



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.939.232/0001-74 Telefone: (49) 3541-6200
RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323
CEP: 89620-000 - Campos Novos SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 75/2023 - PE

Processo Administrativo: 134/2023

Data do Processo: 11/10/2023

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº Lote: 1 - LOTE 01

| Item | Quant. | Unid. | Descrição | Marca | Valor Unitário | Valor Total |
|------|-----------|-------|--|-------|----------------|-------------|
| 1 | 4,000 | UND | PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA MANUTENÇÃO DO SISTEMA SEMAFÓRICO A - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA MANUTENÇÃO DO SISTEMA SEMAFÓRICO ATRAVÉS DE CHAMADO TÉCNICO | _____ | 5.800,0000 | 23.200,00 |
| 2 | 6,000 | UND | SERVIÇO DE INSTALAÇÃO - CONTROLADORES SEMAFÓRICOS - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO - CONTROLADORES SEMAFÓRICOS | _____ | 1.300,0000 | 7.800,00 |
| 3 | 4,000 | UND | SERVIÇO DE INSTALAÇÃO - MÓDULOS ELETRÔNICOS DE CONTROLADORES - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO - MÓDULOS ELETRÔNICOS DE CONTROLADORES SEMAFÓRICOS | _____ | 32,4000 | 129,60 |
| 4 | 2,000 | UND | SERVIÇO DE INSTALAÇÃO - COLUNAS SEMAFÓRICAS 114MM - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO - COLUNAS SEMAFÓRICAS 114MM | _____ | 448,0000 | 896,00 |
| 5 | 2,000 | UND | SERVIÇO DE INSTALAÇÃO - BRAÇOS PROJETADOS SEMAFÓRICOS - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO - BRAÇOS PROJETADOS SEMAFÓRICOS | _____ | 452,0000 | 904,00 |
| 6 | 3,000 | UND | SERVIÇO DE INSTALAÇÃO - COLUNAS SEMAFÓRICAS 101MM - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO - COLUNAS SEMAFÓRICAS 101MM | _____ | 422,0000 | 1.266,00 |
| 7 | 2,000 | UND | SERVIÇO DE INSTALAÇÃO - GRUPOS FOCAIS SEMAFÓRICOS PRINCIPAIS - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO - GRUPOS FOCAIS SEMAFÓRICOS PRINCIPAIS | _____ | 358,7000 | 717,40 |
| 8 | 3,000 | UND | SERVIÇO DE INSTALAÇÃO GRUPOS FOCAIS SEMAFÓRICOS REPETIDORES OU PEDESTRES - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO GRUPOS FOCAIS SEMAFÓRICOS REPETIDORES OU PEDESTRES | _____ | 335,0000 | 1.005,00 |
| 9 | 1.000,000 | MLN | SERVIÇO DE INSTALAÇÃO - CABOS PP - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO - CABOS PP | _____ | 3,8000 | 3.800,00 |
| 10 | 12,000 | UND | SERVIÇO DE INSTALAÇÃO - MÓDULOS A LED VEICULARES OU PEDESTRE - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO - MÓDULOS A LED VEICULARES OU PEDESTRES | _____ | 45,0000 | 540,00 |
| 11 | 4,000 | UND | SERVIÇO DE INSTALAÇÃO - SUPORTES BASCULANTES - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO - SUPORTES BASCULANTES | _____ | 34,0000 | 136,00 |
| 12 | 8,000 | UND | SERVIÇO DE INSTALAÇÃO - SUPORTES SIMPLES 101MM OU 114MM - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO - SUPORTES SIMPLES 101MM OU 114MM | _____ | 32,4000 | 259,20 |
| 13 | 12,000 | UND | SERVIÇO DE INSTALAÇÃO - ARMAÇÃO AÇO COM ISOLADOR TIPO ROLDAN - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO - ARMAÇÃO AÇO COM ISOLADOR TIPO ROLDANA PORCELANA | _____ | 28,0000 | 336,00 |
| 14 | 4,000 | UND | SERVIÇO DE INSTALAÇÃO - HASTE DE COBRE COM CONECTOR CABO/HAS - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO - HASTE DE COBRE COM CONECTOR CABO/HASTE E CABO NÚ 10MM | _____ | 38,6000 | 154,40 |
| 15 | 2,000 | UND | SERVIÇO DE INSTALAÇÃO - CAIXA DE PASSAGEM ALVENARIA COM TAMP - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO - CAIXA DE PASSAGEM ALVENARIA COM TAMP DE FFN | _____ | 72,0000 | 144,00 |
| 16 | 6,000 | UND | FORNECIMENTO - CONTROLADOR SEMAFÓRICO 08/08 FASES - FORNECIMENTO - CONTROLADOR SEMAFÓRICO 08/08 FASES | _____ | 17.400,0000 | 104.400,00 |
| 17 | 2,000 | UND | FORNECIMENTO - MÓDULO FONTE / DETECTOR PEDESTRE - FORNECIMENTO - MÓDULO FONTE / DETECTOR PEDESTRE | _____ | 1.420,0000 | 2.840,00 |
| 18 | 2,000 | UND | FORNECIMENTO - MÓDULO DE CONTROLE E PROCESSAMENTO - FORNECIMENTO - MÓDULO DE CONTROLE E PROCESSAMENTO | _____ | 1.700,0000 | 3.400,00 |
| 19 | 2,000 | UND | FORNECIMENTO - MÓDULO DE POTÊNCIA - | _____ | 1.350,0000 | 2.700,00 |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.939.232/0001-74

Telefone: (49) 3541-6200

RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323

CEP: 89620-000 - Campos Novos SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 75/2023 - PE

Processo Administrativo: 134/2023

Data do Processo: 11/10/2023

| | | | | | |
|----|---------|-----|---|------------|-----------|
| 20 | 2,000 | UND | FORNECIMENTO - MÓDULO DE POTÊNCIA | 1.480,0000 | 2.960,00 |
| 21 | 4,000 | UND | FORNECIMENTO - MÓDULOS DE COMUNICAÇÃO GPS - FORNECIMENTO - MÓDULOS DE COMUNICAÇÃO GPS | 3.150,0000 | 12.600,00 |
| 22 | 4,000 | UND | FORNECIMENTO - COLUNA SEMAFÓRICA DE AÇO 114MM X 4,50MM X 6M - FORNECIMENTO - COLUNA SEMAFÓRICA DE AÇO 114MM X 4,50MM X 6M - GALVANIZADA A FOGO | 2.400,0000 | 9.600,00 |
| 23 | 3,000 | UND | FORNECIMENTO - BRAÇO PROJETADO DE AÇO 101MM X 4,50MM X 4700M - FORNECIMENTO - BRAÇO PROJETADO DE AÇO 101MM X 4,50MM X 4700MM PROJEÇÃO - GALVANIZADO A FOGO | 2.100,0000 | 6.300,00 |
| 24 | 3,000 | UND | FORNECIMENTO - COLUNA SEMAFÓRICA SIMPLES DE AÇO 101MM X 3,75 - FORNECIMENTO - COLUNA SEMAFÓRICA SIMPLES DE AÇO 101MM X 3,75MM X 6M - GALVANIZADA A FOGO | 5.800,0000 | 17.400,00 |
| 25 | 3,000 | UND | FORNECIMENTO - GRUPO FOCAL VEICULAR PRINCIPAL 3X200MM COM TE - FORNECIMENTO - GRUPO FOCAL VEICULAR PRINCIPAL 3X200MM COM TEMPORIZADOR DE TEMPO A LED | 1.862,0000 | 5.586,00 |
| 26 | 8,000 | UND | FORNECIMENTO - GRUPO FOCAL VEICULAR REPETIDOR 3X200MM A LED - FORNECIMENTO - GRUPO FOCAL VEICULAR REPETIDOR 3X200MM A LED | 1.984,3000 | 15.874,40 |
| 27 | 3,000 | UND | FORNECIMENTO - GRUPO FOCAL PEDESTRE 2X200MM A LED - (COM CRO - FORNECIMENTO - GRUPO FOCAL PEDESTRE 2X200MM A LED - (COM CRONÔMETRO / MOVIMENTO INTERATIVO) | 64,0000 | 192,00 |
| 28 | 3,000 | UND | FORNECIMENTO - PESTANA PARA GRUPO FOCAL VEICULAR - ALUMÍNIO - FORNECIMENTO - PESTANA PARA GRUPO FOCAL VEICULAR - ALUMÍNIO | 64,0000 | 192,00 |
| 29 | 6,000 | UND | FORNECIMENTO - PESTANA PARA GRUPO FOCAL PEDESTRE - ALUMÍNIO - FORNECIMENTO - PESTANA PARA GRUPO FOCAL PEDESTRE - ALUMÍNIO | 423,4000 | 2.540,40 |
| 30 | 2,000 | UND | FORNECIMENTO - BOTOEIRA CONVENCIONAL PARA PEDESTRE - FORNECIMENTO - BOTOEIRA CONVENCIONAL PARA PEDESTRE | 398,0000 | 796,00 |
| 31 | 2,000 | UND | FORNECIMENTO - MÓDULO A LED VEICULAR 200MM - COR: VERMELHO - FORNECIMENTO - MÓDULO A LED VEICULAR 200MM - COR: VERMELHO | 398,0000 | 796,00 |
| 32 | 2,000 | UND | FORNECIMENTO - MÓDULO A LED VEICULAR 200MM - COR: AMARELO - FORNECIMENTO - MÓDULO A LED VEICULAR 200MM - COR: AMARELO | 422,0000 | 844,00 |
| 33 | 5,000 | UND | FORNECIMENTO - MÓDULO A LED VEICULAR 200MM - COR: VERDE - FORNECIMENTO - MÓDULO A LED VEICULAR 200MM - COR: VERDE | 680,0000 | 3.400,00 |
| 34 | 5,000 | UND | FORNECIMENTO - MÓDULO A LED PEDESTRE - COR: VERMELHO (COM CR - FORNECIMENTO - MÓDULO A LED PEDESTRE - COR: VERMELHO (COM CRONÔMETRO) | 698,0000 | 3.490,00 |
| 35 | 4,000 | UND | FORNECIMENTO - MÓDULO A LED PEDESTRE - COR: VERDE (MOVIMENTO - FORNECIMENTO - MÓDULO A LED PEDESTRE - COR: VERDE (MOVIMENTO INTERATIVO) | 230,0000 | 920,00 |
| 36 | 5,000 | UND | FORNECIMENTO - SUPORTE BASCULANTE, DIÂMETRO ABRAÇADEIRA 101M - FORNECIMENTO - SUPORTE BASCULANTE, DIÂMETRO ABRAÇADEIRA 101MM - ALUMÍNIO | 175,0000 | 875,00 |
| 37 | 5,000 | UND | FORNECIMENTO - SUPORTE SIMPLES, DIÂMETRO ABRAÇADEIRA 114MM - FORNECIMENTO - SUPORTE SIMPLES, DIÂMETRO ABRAÇADEIRA 114MM - ALUMÍNIO | 175,0000 | 875,00 |
| 38 | 10,000 | UND | FORNECIMENTO - SUPORTE SIMPLES, DIÂMETRO ABRAÇADEIRA 101MM - - FORNECIMENTO - SUPORTE SIMPLES, DIÂMETRO ABRAÇADEIRA 101MM - ALUMÍNIO | 152,0000 | 1.520,00 |
| 39 | 300,000 | MLN | FORNECIMENTO - SUPORTE TIPO PÁ, PARA GRUPOS FOCAIS PRINCIPAIS - FORNECIMENTO - SUPORTE TIPO PÁ, PARA GRUPOS FOCAIS PRINCIPAIS - ALUMÍNIO | 14,0000 | 4.200,00 |
| 40 | 300,000 | MLN | FORNECIMENTO - CABO PP 4X1,5MM² 500V - FORNECIMENTO - CABO PP 4X1,5MM² 500V | 13,2000 | 3.960,00 |
| 41 | 400,000 | MLN | FORNECIMENTO - CABO PP 3X1,5MM² 500V - FORNECIMENTO - CABO PP 3X1,5MM² 500V | 11,5000 | 4.600,00 |
| 42 | 50,000 | MLN | FORNECIMENTO - CABO PP 2X1,5MM² 500V - FORNECIMENTO - CABO PP 2X1,5MM² 500V | 13,6000 | 680,00 |
| 43 | 16,000 | UND | FORNECIMENTO - CABO PP 2X2,5MM² 500V - FORNECIMENTO - CABO PP 2X2,5MM² 500V | 72,0000 | 1.152,00 |
| | | | FORNECIMENTO - ARMAÇÃO AÇO COM ISOLADOR TIPO | | |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.939.232/0001-74

Telefone: (49) 3541-6200

RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323

CEP: 89620-000 - Campos Novos SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 75/2023 - PE

Processo Administrativo: 134/2023

Data do Processo: 11/10/2023

| | | | | | |
|----|-------|-----|--|----------|--------|
| 44 | 2,000 | UND | ROLDANA PORCELA - FORNECIMENTO - ARMAÇÃO AÇO COM ISOLADOR TIPO ROLDANA PORCELANA | 254,0000 | 508,00 |
| 45 | 2,000 | UND | FORNECIMENTO - HASTE DE COBRE COM CONECTOR CABO/HASTE E CAB - FORNECIMENTO - HASTE DE COBRE COM CONECTOR CABO/HASTE E CABO NÚ 10MM | 398,0000 | 796,00 |
| | | | FORNECIMENTO - CAIXA DE PASSAGEM ALVENARIA COM TAMPA DE FFN - FORNECIMENTO - CAIXA DE PASSAGEM ALVENARIA COM TAMPA DE FFN | | |

Total Lote 257.284,40

Total Geral dos Lotes 257.284,40

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.939.232/0001-74

Telefone: (49) 3541-6200

RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323

CEP: 89620-000 - Campos Novos SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 75/2023 - PE

Processo Administrativo: 134/2023

Data do Processo: 11/10/2023